
INFORMACJA
o wyborze najkorzystniejszej oferty

GOPS.252.6.2012

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rudniku ul. Gawliny 2 (zwanym dalej Zamawiającym) w 
postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na Przygotowanie i organizację 
szkoleń beneficjentów GOPS na podstawie art.92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo 
zamówień publicznych (tj. Dz.U. Z 2010r.Nr 113,poz.759 z póź.zm)uprzejmie informuje o:

1) Wyborze najkorzystniejszej oferty dotyczącej I częśći zamówienia ( Opiekunka osób 
starszych i dzieci z modułem języka niemieckiego)

Nr oferty Firma ( nazwa lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy)

Cena oferty 
brutto

Ilość pkt. 
Kryterium cena, 
Waga 100%

6 Zakład Doskonalenia Zawodowego w 
Katowicach, Ośrodek Kształcenia Zawodowego, 
ul. Podwale 12, 47-400 Racibórz

13000 100,00%

7 Centrum Nauki i Biznesu "Żak", ul. Piotrkowska 
278, 90-361 Łódź

14000 92,85%

2) Wyborze najkorzystniejszej oferty dotyczącej części II zamówienia (Handlowiec-
sprzedawca z obsługą kasy fiskalnej)

Nr oferty Firma ( nazwa lub nazwisko oraz adres 
wykonawcy)

Cena oferty 
brutto

Ilość pkt. Kryterium 
cena, Waga 100%

1 FHU A PRIORI Ośrodek Szkolenia 
ul. 11 Listopada 9,44-335 Jastrzębie-Zdrój

4689 100,00%

2 Centrum Kształcenia Ustawicznego, 
ul. Zamkowa 6,47-400 Racibórz

6660 71,04%

3 Raciborskie Media Ireneusz Burek, 
ul. Klasztorna 12, 47-400 Racibórz

6291 74,53%

6 Zakład Doskonalenia Zawodowego w 
Katowicach, Ośrodek Kształcenia 
Zawodowego, ul. Podwale 12, 47-400 
Racibórz

6390 73,88%

7 Centrum Nauki i Biznesu "Żak", ul. 
Piotrkowska 278, 90-361 Łódź

7065 66,36%

3) Wyborze najkorzystniejszej oferty dotyczącej Części III zamówienia 
(Bukieciarstwo)

Nr oferty Firma ( nazwa lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy)

Cena oferty brutto Ilość pkt. Kryterium 
cena, Waga 100%

5 Centrum Kształcenia Ustawicznego, 
ul. Zamkowa 6,47-400 Racibórz

7500 100,00%

6 Zakład Doskonalenia Zawodowego 
w Katowicach, Ośrodek Kształcenia 
Zawodowego, ul. Podwale 12, 
47-400 Racibórz

9250 81,08%



4) Wyborze najkorzystniejszej oferty dotyczącej IV części zamówienia (Krawiectwo)
Nr oferty Firma ( nazwa lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy)
Cena oferty brutto Ilość pkt. Kryterium 

cena, Waga 100%
6 Zakład Doskonalenia Zawodowego 

w Katowicach, Ośrodek Kształcenia 
Zawodowego, ul. Podwale 12, 
47-400 Racibórz

5630 100,00%

Na część IV powyzszego zamóweinia wpłynęła tylko jedna oferta

5) Wyborze najkorzystniejszej oferty dotyczącej Części V zamówienia(Kurs pierwszej 
pomocy przedlekarskiej)

Nr oferty Firma ( nazwa lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy)

Cena oferty brutto Ilość pkt. Kryterium 
cena, Waga 100%

1 FHU A PRIORI Ośrodek Szkolenia 
ul. 11 Listopada 9,44-335 
Jastrzębie-Zdrój

2320 47,41%

4 Centrum Kształcenia 
Ustawicznego, ul. Zamkowa 6, 
47-400 Racibórz

1660 66,26%

6 Zakład Doskonalenia Zawodowego 
w Katowicach, Ośrodek 
Kształcenia Zawodowego, ul. 
Podwale 12, 47-400 Racibórz

1100 100,00%

Na część VI (Aranżacja witryn sklepowych) i część VII (Kurs spawania metodą TIG) nie wpłynęła 
żadna  oferta.W związku  z  powyższym  Zamawiający  unieważnia  ww  postępowania  zgodnie  z 
ustawą z dnia 29 stycznia 2004r. Prawa zamówień publicznych ( Dz.U z 2010 Nr 113 poz.759z 
późn.zm) 

Umowy mogą  być zawarte w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomień o 
wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienia  zostaną przesłane w sposób określony w 
art.  27  ust.2,  (tj.  faksem),  albo  10  dni  jeżeli  zostało  przesłane  w inny sposób –  w przypadku 
zamówień,  których  wartość  jest  mniejsza  niż  kwoty  określone  w  przepisach  wydanych  na 
podstawie art. 11 ust.8 (poniżej 200.000 euro)
Zamawiający  informuje,  że  zawiadomienia  o  wyborze  ofert  najkorzystniejszych  zostaną 
przekazane w formie  faksu  w dniu 11.10.2012r. W związku z powyższym umowy mogą  zostać 
zawarte na część I, II,III,IV,V w dniu 17.10.2012r,  z uwzględnieniem zapisów  art.180 ust.2 pzp.


